
ECHIPAMENTE SI MATERIALE DE STINGEREA INCENDIILOR

I.D.: 83203791

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	71317100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.762,25 RON - 5.762,25 RON

Descriere: 1. Rolă de furtun Pompieri Tip C (20ml) -15 Bar- CNBOP - 2 buc X 281,39 lei = 562,78 lei 2. CO2 - 6 Kg X 9,96 lei = 59,76 lei 3. Pulbere HJ ABC 40% - 18 kg X 15,90 lei = 286,20 lei 4. Țeavă refulare PVC cu robinet cu racord fix tip C - 6 buc X 112,59 lei = 675,54 lei 5. Țeavă refulare MIAMI scurtă cu duză de 12mm cu racord fix tip C - 1buc x 86,03 lei = 86,03 lei 6.Verificat reparat încărcat Stingător tip P 6 - 16 buc X 80,41 lei = 1286,56 lei 7. Verificat reparat încărcat Stingător tip G2 - 3 buc X 165,90 lei = 497,70 lei 8. Rolă de furtun Pompieri Tip C cu racorduri legate (20ml) -15 Bar MSZ 8 buc X 258,33 lei = 2066,64 lei 9. Cheie pentru racord tip ABC oțel - 1 buc X 57,16 lei = 57,16 lei 10. Țeavă refulare PVC cu robinet cu racord fix tip C POMPIERI - 1buc X 183,88 lei = 183,88 lei TOTAL = 5762,25 lei
